
DO/S S212
30/10/2010
325303-2010-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado 1/1

30/10/2010 S212
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/1

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325303-2010:TEXT:ES:HTML

LT-Elektrėnai: Trabajos de construcción de centrales hidroeléctricas

2010/S 212-325303

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Obras

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

AB "Lietuvos energija" (220551550)
Elektrinės g. 21
A la atención de: Mildai Janulevičiūtei
LT-26108 Elektrėnai
LITUANIA
Teléfono  +370 52833254
Correo electrónico: milda.januleviciute@lpc.lt
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora www.le.lt

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

45251120

Descripción
Trabajos de construcción de centrales hidroeléctricas.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 23.11.2010 - 13:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
29.11.2010 - 13:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
inglés. lituano.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325303-2010:TEXT:ES:HTML
mailto:milda.januleviciute@lpc.lt
www.le.lt

